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WYKAZ OSÓB
(skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego)

Dotyczy postępowania na: „Przebudowę czterech dróg w Powiecie Nowodworskim t.j., droga 2334G Ostaszewo, droga 2329G Broniewo, droga 2316G Łaszka, droga 2344G Lubieszewo – Tuja” – 
Część nr ………. (wpisać nr części na która wykonawca skład ofertę),

	Lp.
	Imię i Nazwisko
	Kwalifikacje zawodowe/uprawnienia
	



Doświadczenie
	Wykształcenie
	Zakres wykonywanych czynności
	Podstawa dysponowania osobami (umowa o pracę na czas nieokreślony/ określony do dnia …. , umowa zlecenie)*

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6

	1.
	
	Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej wraz z przynależnością do odpowiedniej Izby Zawodowej zgodnie z art. 12 ust. 7 ustawy Pb”.
	w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert pełnił co najmniej 2 razy funkcje Kierownika budowy przy realizacji co najmniej
2 zakończonych inwestycjach obejmujących budowę, przebudowę, rozbudowę, modernizację drogi 
	średnie**
wyższe**
	Kierownik budowy
	

	2
	
	
	
	
	
	


*należy wpisać
** niepotrzebne skreślić
Wykonawca może zwielokrotnić poszczególne wiersze tabeli, w przypadku, gdy chce skierować do prac przy wykonaniu zamówienia więcej niż minimalną wymaganą przez Zamawiającego liczbę osób. 








Uwaga:
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

Dokument należy wypełnić i podpisać:
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub
podpisem zaufanym   lub
podpisem osobistym.
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